Nr postepowania przetargowego PZP.271.26.2019

Zestawienie otwartych w dniu 10.12.2019 r. ofert w postepowaniu przetargowym na: Swiadczenie ustug sprzatania w zakresie utrzymania czystosci i porzadku w
budynkach Urzedu Miejskiego w Swietochtowicach potozonych przy ul. Katowickiej 54, 54a, 53 oraz w pomieszczeniach biurowych znajdujacych sie w budynku przy ul.

Plebiscytowej 3

Piecze¢ zamawiajgcego

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

cena netto za 1 miesiac
$wiadczenia ustugi

cena brutto za 1 miesiac
$wiadczenia ustugi

Cena ofertowa netto za

wykonanie catosci
zamowienia

Cena ofertowa brutto za
wykonanie catosci
zamdwienia

Ekoenergia Sp. z 0.0.
ul. Wojska Polskiego 9-11/23
45-862 Opole

15 606,99 zt

19 196,60 zt

187 283,88 zt

230 359,17 zt

Agencja art’Ev S.C.
Anna Rosowska & Monika Kula
Nowy Swiat 69

16 928,73 zi

20822,34 z

203 144,76 zt

249 868,06 z!

BDW B.SEWERYN, D.£ACZYNSKI S.C

Brak formularza ofertowego

Konsorcjum firm:
ERA Sp.z 0.0.

ul. Katowicka 16B
41-500 Chorzéw
Novia Sp. z 0.0.

ul. Paderewskiego 34
41-500 Chorzow

15 636,00 zt

19 232,28 z

187 632,00 zt

230 787,36 zt

Clar System S.A.

18 118,00 zt

22 285,14 z4

217 416,00 zt

267 421,68 zi




Konsorcjum Firm:

Impel System Sp. z 0.0. — lider
ul. Slezna 118

6. 53-111 Wroctaw 11 600,00 zt 14 268,00 zt 139 200,00 zt 171 216,00 zt
Impel Facility Services Sp. z 0.0.
ul. Slezna 118

53-111 Wroclaw

Firma Usiugowa ,AGA”
Agnieszka Kasifiska

ul. Energetykéw 5

43-170 taziska Gorne
LUX-MARK Lucyna Jasiriska

g, |Mecion dlatk 17 900,00 zt 22 017,00 zt 214 800,00 zt 264 204,00 74
ul. Romanowicza 25/1 !
43-300 Bielsko-Biata

15 440,00 zt 18991,20 zt 185 280,00 zt 227 894,40 zt

Bezposrednio przed otwarciem ofert zamawiajacy podat kwote, jaka zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia w wysokosci
297 000,00 zt brutto

/

Podpis osoby sporzgdzajgcej protokot

(podpis cztonkéw komisji przetargowej obecnych przy
otwarciu ofert)



